
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Delft houdende regels omtrent aanwijzing gebied verboden te venten

Het college van de gemeente Delft;

 

overwegende dat venten in een deel van de binnenstad van Delft kan leiden tot overlast die een inbreuk

vormt op de rechten van anderen;

 

overwegende dat die inbreuk kan bestaan uit geluidsoverlast of anderszins hinderlijk gedrag ten gevolge

van verkoop en consumptie jegens voorbijgangers en bewoners in de betreffende gebieden, waardoor

er sprake kan zijn van schending van de openbare orde en aantasting van het woon- en leefklimaat;

 

gelet op artikel 5:13, eerste lid onder b van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft;

 

b e s l u i t :

 
aan te wijzen als gebied waarin het verboden is om te venten van donderdagavond 22.00 uur tot vrij-

dagochtend 07:00 uur, van vrijdagavond 22.00 uur tot zaterdagochtend 07:00 uur en van zaterdagavond

22.00 uur tot zondagochtend 07.00 uur:

- het gebied in de binnenstad van Delft, gelegen binnen de navolgende straten (de straten zelf

daarbij inbegrepen): Westvest, Phoenixstraat tot de Schoolstraat, Oude Kerkstraat, Minderbroer-

straat, Cellebroerstraat, Choorstraat, Vrouwjuttenland, Vrouwenregt, Oosteinde, Oostpoort,

Nieuwelaan, Gashouderpad, Zuidwal.

Delft, 7 april 2020

Het college voornoemd.

,burgemeester.

,secretaris.

Nr. 98338

GEMEENTEBLAD 16 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2020 nr. 98338 16 april 20201


